Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO 102/2019 - CIA N. 0078983-69.2019.8.11.0000

OBJETO: “O objeto do presente instrumento é a contração de licenças, garantia e suporte do software NetBackup,
aquisição de equipamentos compreendendo os serviços de instalação, configuração, manutenção e garantia, e, ainda,
biblioteca de fitas, visando atender o Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 03.535.606/0001-10

CONTRATADA: DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

CNPJ: 03.535,902/0001-10

DA VIGÊNCIA: “A vigência do contrato, quanto às licenças, equipamentos, serviços, instalação, configuração e
treinamento, bem como biblioteca de fitas e seu suporte, se dará da seguinte maneia.

O Contrato terá validade de 60 (sessenta) meses, a contar da assinatura e publicação no Diário da Justiça.

A garantia e suporte do software e equipamentos serão de 60 (sessenta) meses, a partir da data de entrega”.

DO VALOR: “O valor total da contratação será de R$ 847.658,00 (oitocentos e quarenta e sete mil seiscentos e cinquenta
e oito reais).”.

Cuiabá, 20 de dezembro de 2019.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7f145293

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T23:58:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial